sua quas presentía lustral. y. Dat verbum vitse promillens

prcsmia vita. },-. Omnes.=Leclio V.=Aaveniente itaque
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Beato Raimundo, gloriosus Rox Pefrus vita destituitur, Ade-
fonsus pater reg-num adipisciltir. Ad cuius curiam Barba-

sfrenses cannonici veniunl, Beatuin Rainiundum reperiunt. Re-

ge eis concedenle eum sibi prseesse pastorem, quamvis eo

nolente eliguntur. Beatus itaque Raimundus Barbaslrensem

civitatcm sibi a Deo deditam tam a laicis quam a clericis co-

milatus venit, indig-num se lanti honoris dicit. ¿Quid multa?

A clero et a populo honorabiliter suscipitur, ad ecclesiam du-

citur, intromittitur, et sic iu ponlificali cathedra quamvis in-

vitus etremitens ponitur.=fí. Digna loquens digne pertra-

ctans cuneta benigne rexit jure datum Barbastri pontificatum.

Nil tulit injuslum, sibi conlulitomne venuslum. f. Hic est vir

prudens, hic est vir et ismaelita cuius vita niteí fidei dono

redimita. Nil.=Lcctio VI.=Pontificali olectione taliter ade-

pta, divina sibi prsesidente gratia, venerabili Petro Pampi-

lonensi Episcopo suo in corrigendis existente magistro, ponti-

ficalibussibi ornamentisinpcrlil,BernardumTololanreecelesÍ3B

Archiepiscopum, Sanetse Romanía Ecclesise legatum ob bene-

dictionem accipiendam adit. Qua accepla in Christo letatur,

Barbastrensem ecclesiam regredilur^ quíe in ea inordinata

sunt destruit, quíe vero ordinanda sunt recte dispohit. Eccle—

sias suíe diócesis ut bonus pastor visitat, oves sibi Iraditas

prsedicationis verbo consolatur et confortat memor verborumi

Domini per prophetam dicentis : Ecce requiram oves meas

et visitabo illas et coetera. In lioc Beatus Raimundus perse~

verat, quia a magistro audierat: Qui perseveraverit, salvus

erit. Et alibi: Sola laus est inchoantis, sed prcemium est per-

severantis. His prsedictis persistente venerabili Episcopo

nudatis pedibus venit ad locum quidicifurPodium infurcato-

rum, eum sequenle non tamplebe Christianorum sed et Judeo-

rum et Gentilium. Ab utrisque ploratur, sanctus autem Epi-

scopus prcedicat et conquseritiir i-arbastrensi civitati male—

diccio, populo se secuto bcnedicit dicens : Det Deus vobis cor

ómnibus ut eum colatis et eius voluntatem facititis.=i^. Pon-
tificum gemina mirabonitate repletus floruitin mundo, divino

dogmate frelus semper ad optatam tendens sedemque beaíam
unde fuit cura, datur en sibi vita futura, f. Non de terrenis

sibi cura fuit, sed egenis applicuit mentem ccElestia concu-